СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 03.02.2022 г.                                                         № 43-VI-СНД
с.Парижская Коммуна
О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Парижскокоммунского сельского
поселения от 29.12.2016 г. № 39-V-СНД
«Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 39-V-СНД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                               Д.В.Кирсанова

[bookmark: _GoBack]